各 位            令和 2 年 3 月 27 日

サンシティホール 館長

４月１日開催予定の７月度部屋予約受付方法の変更について

伊丹市のコロナウィルス感染拡大防止対策において４月１９日まで

閉館の継続が決定されました。つきましては標記の件につきまして下

記の通り変更いたしますので皆様のご理解ご協力をお願いいたしま

す。

記

・４月１日のホールでの７月度の部屋予約会は、中止いたします。

・７月の部屋予約については、エントリー方式とします。

・エントリー期間は、

火曜休館日を除く 4 月 1 日（水）から 4 月 30 日（木）９時から２１時

 及び 5 月 1 日（金）実施（予定）の部屋予約会当日 までの間

・エントリー方法は、①電話、②FAX、③エントリー用紙提出 とします。

①電話の場合は、口頭でお伝えください。

②FAX ③エントリー用紙 の場合は、各項目欄に記入してください。

・エントリーに必要な事項、

㋐グループ名

㋑希望使用日時（７月〇日（〇曜）○○時～○○時まで）

㋒希望使用部屋名

㋓連絡先氏名・電話番号（携帯）・FAX 番号を記入してください。

特に連絡先は確実に連絡の取れる電話（携帯）番号を記入ください。

・希望使用時間、部屋の重複希望があった場合は、５月１日の部屋予約時に調整を

致します。

・エントリーいただいても予約確定ではありません。

ご注意ください。
エントリー用紙を利用しての申し込みは、北玄関のエントリー受付箱に投函して

いただくか、FAX でお申し込みください。

以上